一、申請日期: 113年11月25日(一)起~至額滿為止

二、申請時間:早上8:15~下午5點整(工作日)

三、申請窗口:行政管理中心李小姐

四、受理方式:現場申請

五、申請文件.費用:校網/行政管理中心/事務組/芳和停車位申請
https://www.fhehs.tp.edu.tw/category/office/div_400/section_410/s4102-section_410/

臺北市芳和實驗中學114年夜間及假日停車位開放申請

請詳閱

說明:

開放後，申請額滿旋即不受理囉^^

一、申請日期

說明:

1.學校上班日時間開放申請

2.逾時不候喔^^

二、申請時間

說明:

1.行政管理中心李旼蓁

2.電話 2732-1961#504

說明:

1.文件資料

(1)契約1式2份

(2)申請書+切結書

2.費用

(1)費用皆於申請時一併繳納

(2)收現金

三、申請窗口

四、受理方式

五、申請文件及費用

說明:

1.現場申請採順序登記車位

(1)填寫順序表

(2)當場審核資料及點收費用

資料是否完備?

費用是否繳納?

否
說明:

2.資料不齊、有誤或費用未繳納

(1)三天內重新送件 保留登記順序號

(2)三天的定義:

不含送件當日及假日

(3)我們不暫收保管任何文件及費用

(4)三天後未送件 視同放棄 將由備取遞補

(5)僅提供1次重新送件機會

倘承辦人請假，請承辦人說明為主

https://www.fhehs.tp.edu.tw/category/office/div_400/section_410/s4102-section_410/